
Oakywood - Filcowa podkładka na biurko
Antracytowa Szarość L
Indeks: 528305 Producent: Oakywood Kod producenta: 5907758790526

Cena: 430.50 zł

Opis

Oakywood - Filcowa podkładka na biurko Antracytowa
Szarość L
Producent: Oakywood

Wyjątkowa filcowa podkładka na biurko w kolorze antracytowej szarości, idealna do codziennej pracy przy komputerze.
Została wykonana z naturalnych, biodegradowalnych materiałów: filcu z wełny merynosów i ekologicznego korka. Dzięki
minimalistycznemu designowi umożliwia efektywną organizację miejsca pracy i uzupełnia stanowisko biurowe w gustowny
sposób.

Cienka, a jednocześnie wytrzymała podkładka jest przyjemna w dotyku i zapewnia komfort podczas pracy. Połączenie
wysokiej jakości materiałów jak korek, wełniany filc i washpapa gwarantuje kompletny zestaw pasujący do każdej
przestrzeni biurowej. Pracuj wygodnie i stylowo z unikalną filcową podkładką Oakywood.

Zapomnij o nieporęcznych akcesoriach biurowych – ta podkładka na biurko to idealne rozwiązanie dla osób ceniących
design, funkcjonalność i ekologię. Daj swojemu biurku nowe życie z tą unikalną podkładką, która pozwoli Ci efektywnie
organizować swoją pracę i zapewni komfort podczas długich godzin przed komputerem.

waga opakowania przedmiotu: 0.386 kilograms
producent: Oakywood
waga przedmiotu: 350 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907758790526
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20854735031
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Filcowa podkładka na biurko od została wykonana z naturalnych, w pełni biodegradowalnych
materiałów: filcu z wełny merynosów o standardzie 100 OEKO-TEX oraz ekologicznego korka. Cienka, a zarazem
wytrzymała podkładka na biurko jest przyjemna w dotyku i umożliwia wygodną pracę przy komputerze. Dzięki
minimalistycznemu designowi, mata pozwala na efektywną organizację każdego miejsca pracy.Dzięki połączeniu
naturalnych materiałów wysokiej jakości, podkładka na biurko w gustowny sposób uzupełnia stanowisko pracy i ułatwia
jego organizację. Korek, wełniany filc oraz washpapa dobrze komponują się z drewnianymi akcesoriami Oakywood,
dzięki czemu możliwe jest stworzenie kompletnego zestawu pasującego do każdej przestrzeni biurowej.
marka: Oakywood
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
nazwa przedmiotu: Oakywood - Filcowa podkładka na biurko Antracytowa Szarość L
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-12T18:17:11.271Z
materiał: Wełna



Stan Nowy

numer części: 5907758790526

Parametry
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